

Toft-Nielsen A/S

A.C. Jacobsens Vej 29

9400 Nørresundby

CVR-nr. 12822103


Årsrapport for 2018/2019

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2019

Jens Jerslev
Dirigent

88 44 77 99

Vandværksvej 2 
9280 Storvorde

kontakt@revision-plus.dk

CVR-nr.: 38914766

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Toft-Nielsen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Toft-Nielsen A/S Jens Toft-Nielsen A/S A.C. Jacobsens Vej 29 9400 Nørresundby
Telefon	98179485
CVR-nr.	12822103
Stiftelsesdato	1. februar 1989
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Jens Jerslev Jens Toft-Nielsen, Direktør Bente Toft-Nielsen
Direktion	Jens Toft-Nielsen, Direktør
Revisor	RéVision+ Statautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde
Telefon	88447799
E-mail	kontakt@revision-plus.dk
Hjemmeside	www.revision-plus.dk
CVR-nr.	38914766

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og vedligeholdelse af IT-løsninger indenfor Landinspektør-branchen og dermed beslægtede brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 51.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.372.642, og en egenkapital på kr. 1.669.034. Ledelsen anser dette for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.582.649	1.500.003
Personaleomkostninger	1	-1.422.710	-1.063.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.775	-14.787
Driftsresultat		143.164	421.747
Andre finansielle indtægter		964	25.612
Finansielle omkostninger		-29.624	-20.509
Resultat før skat		114.503	426.850
Skat af årets resultat		-62.839	-94.757
Årets resultat		51.665	332.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning		0	-30.000
Overført resultat		1.665	212.093
Resultatdisponering		51.665	332.093

Balance 30. juni 2018/2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.067.091	1.082.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.185
Materielle anlægsaktiver		1.067.091	1.103.965
Anlægsaktiver		1.067.091	1.103.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.250	170.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.800	30.000
Udskudte skatteaktiver		0	29.230
Andre tilgodehavender		0	24.662
Periodeafgrænsningsposter		0	7.564
Tilgodehavender		235.050	261.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.120	13.660
Værdipapirer og kapitalandele		12.120	13.660
Likvide beholdninger		2.058.381	2.234.985
Omsætningsaktiver		2.305.551	2.510.101
Aktiver		3.372.642	3.614.066

Balance 30. juni 2018/2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.119.034	1.117.369
Udbytte for regnskabsåret		50.000	150.000
Egenkapital	2	1.669.034	1.767.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.621	43.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.136	163.685
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		133.511	100.056
Anden gæld		865.196	901.646
Periodeafgrænsningsposter		671.145	633.819
Deposita		0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.703.608	1.846.697
Gældsforpligtelser		1.703.608	1.846.697
Passiver		3.372.642	3.614.066
Eventualforpligtelser	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
Lønninger	1.129.106	876.126
Pensioner	80.915	80.914
Andre omkostninger til social sikring	26.696	17.133
Andre personaleomkostninger	185.994	89.296
	1.422.711	1.063.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.117.370	150.000	1.767.370
Udbetalt udbytte fra sidste år			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.665	50.000	51.665
	500.000	1.119.035	50.000	1.669.035

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elverhøj Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.